[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2022

                №  60
            Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и списка земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными

Руководствуясь статьей 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», статьей 9 Устава муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» Мещовского района Калужской области, статьями 7, 33.1, 35 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список граждан, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, из земель    бывшего КСП «Растворово»,  расположенных на территории муниципального образования городское поселение «Город Мещовск», с кадастровым номером 40:15:000000:96

1. Астафьев Алексей Иванович

2. Алешина Антонина Ивановна

3. Аткина Галина Александровна

4. Богачева Екатерина Акимовна

5. Баранов Александр Григорьевич

6. Баранова Александра Степановна

7. Бичев Андрей Михайлович

8. Волкова Алена Юрьевна

9.Гришакова Анна Михайловна

10. Голунова Лидия Яковлевна

11. Егорова Мария Алексеевна

12. Егорова Мария Федотовна

13. Егорова Наталья Никитична

14.Казанцев Юрий Алексеевич

15.Казакова Мария Яковлевна

16. Кузнецов Николай Михайлович

17. Латышев Сергей Алексеевич

18. Мельникова Пелагея Павловна

19. Макаренков Виктор Дмитриевич

20. Селиванова Нина Александровна

21. Середа Петр Александрович

22. Цветкова Валентина Михайловна

23.Шиков Анатолий Николаевич.

2.Утвердить список земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными, согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также размещению на информационных щитах, расположенных на территории городского поселения «Город Мещовск».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации - заведующего отделом городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район» Н.Х. Лаврикову.

Глава администрации                                                                                            В.Г. Поляков
Приложение 1 к

Постановлению администрации

муниципального района «Мещовский район»

 №____от______
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Документ на право собственности

на землю (свидетельство

на право собственности на землю)

	1.
	Астафьев Алексей Иванович
	01.12.1943
	490756 РФ-Х11
14.12.1996

	2.
	Алешина Антонина Ивановна
	02.07.1924
	953894 РФ-IV
10.10.1994

	3.
	Уткина Галина Александровна
	27.02.1963
	490767 РФ-Х11
14.12.1996

	4.
	Богачева Екатерина Акимовна
	02.07.1921
	953872 РФ-IV
10.10.1994

	5.
	Баранов Александр Григорьевич
	12.11.1933
	953881 РФ-IV
10.10.1994

	6.
	Баранова Александра Степановна
	20.08.1919
	953906 РФ-IV
10.10.1994

	7.
	Бичев Андрей Михайлович
	16.10.1971
	953914 РФ-IV
10.10.1994

	8.
	Волкова Алена Юрьевна

	490759 РФ-Х11
14.12.1996

	9.
	Гришакова Анна Михайловна
	07.09.1908
	953876 РФ-IV
10.10.1994

	10.
	Голунова Лидия Яковлевна
	01.01.1939
	953918 РФ-IV
10.10.1994

	11.
	Егорова Мария Алексеевна
	15.07.1913

	12.
	 Егорова Мария Федотовна
	27.06.1929
	953908 РФ-IV
10.10.1994

	13.
	Егорова Наталья Никитична
	26.09.1910
	953909 РФ-IV
10.10.1994

	14.
	Казанцев Юрий Алексеевич
	15.10.1950
	953913 РФ-IV
10.10.1994

	15.
	Казакова Мария Яковлевна
	19.07.1930
	953868 РФ-IV
10.10.1994

	16.
	Кузнецов Николай Михайлович
	05.05.1955
	953827 РФ-IV
10.10.1994

	17.
	Латышев Сергей Алексеевич
	23.07.1922
	953884 РФ-IV
10.10.1994

	18.
	Мельникова Пелагея Павловна
	20.08.1920
	490752 РФ-Х11
14.12.1996

	19.
	 Макаренков Виктор Дмитриевич
	15.02.1933
	490754 РФ-Х11
14.12.1996

	20.
	Селиванова Нина Александровна
	24.07.1956
	953837 РФ-IV
10.10.1994

	21.
	Середа Петр Александрович
	03.04.1950
	490761 РФ-Х11
14.12.1996

	22.
	 Цветкова Валентина Михайловна
	16.04.1952
	953835 РФ-IV
10.10.1994

	23.
	Шиков Анатолий Николаевич
	17.02.1954
	953853 РФ-IV
10.10.1994